CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 175/2023 - PRES/DPL
Em 04 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações n°s 839/2023 e 841/2023 de iniciativa do Vereador Ben Hur

Custódio de Oliveira; 857/2023, 862/2023, 864/2023 e 865/2023 de iniciativa do

Vereador  Vagner  José  Chefer;  944/2023,  945/2023,  946/2023,  947/2023,

948/2023,  949/2023,  950/2023,  951/2023,  952/2023,  955/2023,  956/2023,

957/2023, 958/2023, 959/2023, 960/2023, 962/2023 e 963/2023; 1.011/2023 de

iniciativa do Vereador Fábio Almeida Pavoni; 1.013/2023 de iniciativa do Vereador

Sebastião  Valter  Fernandes:  todas  aprovadas  por  este  Legislativo  na  Sessão

realizada no dia 04 de julho de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR